
 

 1/2 

 

Smlouva o postoupení smlouvy  
uzavřená dle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

CHYBIK + KRISTOF s.r.o.  

Sídlo:  Dominikánské náměstí 656/2, 60200 Brno       
IČO:  03887707    

DIČ:  CZ03887707  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C87278  
Bank. spojení: ČSOB, a.s.;   
Telefon:  

E-mail:  

DS:  5vtytbp  

zastoupená: Ing. arch. Ondřejem Chybíkem, MAS ETH, jednatelem    
(dále jen „Postoupená strana“ na straně jedné) 
 

a 

 

Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav   
Sídlo:  Masarykovo náměstí čp. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav  
IČO:  00240079  

DIČ:  CZ00240079  

Bank. spojení:   

Telefon:  +420 326 909 111  

E-mail:  epodatelna@brandysko.cz   

DS:  c5hb7xy   

zastoupené: Ing. Robertem Pechou, starostou 

(dále jen „Postupitel“ na straně druhé) 
 

a 

 

DSO Svazková škola Stará Boleslav  
Sídlo:   Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

IČ:   19968540 

Bank. spojení:  
DS:  5asr8hm 

Zastoupený: Ing. Robertem Pechou, předsedou svazku 

(dále jen „Postupník“ na straně třetí) 
 

 

Článek 1 

 

Postupitel a Postoupená strana shodně prohlašují, že spolu uzavřeli dne 22.09.2023 smlouvu o dílo, kdy tato Smlouva 

byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „Novostavba ZŠ Stará 
Boleslav – projektová dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor“, ev. č. zakázky: N006/23/V00021380, zadávané 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí:  

a)  Dokumentace k podání žádosti o dotaci   

b)  Průzkumy,  

c)  Architektonická studie   

d)  Oznámení o záměru v rámci zjišťovacího řízení EIA/SEA  

e)  vypracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení,  

f)  vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby a zadání veřejné zakázky,  

g)  Studie interiéru  

h)  Prováděcí dokumentace interiéru  



 

 2/2 

 

i)  zajištění inženýrské činnosti, a  

j)  zajištění autorského dozoru; 

vše pro účely projektu „Novostavba ZŠ Stará Boleslav – projektová dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor“. 
Postoupená strana je zhotovitelem dle smlouvy o dílo a Postupitel je Objednatelem (dále jen „Smlouva o dílo“).  

 

Článek 2 

 

2.1. Na základě této Smlouvy postupuje Postupitel Smlouvu o dílo a s tím převádí i veškerá svá práva a veškeré své 
povinnosti ze Smlouvy o dílo na Postupníka a Postupník s postoupením Smlouvy o dílo souhlasí a tato práva a povinnosti 
ze Smlouvy o dílo přejímá.  
 

2.2. Postupník prohlašuje, že se se Smlouvou o dílo řádně seznámil a zavazuje se jí dodržovat. Smlouva o dílo tvoří 
přílohu č. 1 této Smlouvy. 
 

Článek 3 

 

3.1. Postoupená strana prohlašuje, že souhlasí s postoupením práv a převzetím povinností z Postupitele na 
Postupníka ve smyslu čl. 2 této Smlouvy. 

 

Článek 4 

 

4.1. Právní vztah mezi smluvními stranami se řídí platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 
 

4.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním z účastníků této Smlouvy a účinnosti dnem 01.032024. 

 

4.3. Změny Smlouvy jsou možné jen ve formě písemného a číslovaného dodatku ke Smlouvě podepsaného smluvními 
stranami. Smlouva může být ukončena pouze písemně. 

 

4.4. Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Postoupená strana obdrží 
po podpisu jedno vyhotovení, jedno vyhotovení obdrží Postupitel a jedno vyhotovení obdrží Postupník. 

 

4.5. Smluvní strany na závěr této Smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření 
této Smlouvy. 

 

4.6. Postupník na svém 1. zasedání Rady DSO Svazková škola Stará Boleslav dne 08.02.2024 vyslovil souhlas 

s uzavřením této smlouvy. 
 

4.7. O uzavření této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla rada města 
Brandýs nad Labem–Stará Boleslav na svém jednání dne 29.02.2024, číslo usnesení RM/2024/67/4. 

 

4.8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že rozumějí všem jejím ustanovením, která odpovídají jejich 
svobodně a vážně projevené vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy způsobem smluvní strany zavazujícím. 
 

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi dne 01.03.2024   

 

Postoupená strana:      Postupitel: 

 

 

____________________________                     __ ____________ 

Ing. arch. Ondřejem Chybíkem, MAS ETH, jednatel  Ing. Robert Pecha, starosta 

 

Postupník:      

 

___________ ______                     

Ing. Robert Pecha, předseda svazku     

Digitálně podepsal Ing. 

Robert Pecha 

Datum: 2024.03.04 18:15:49 

+01'00'

Digitálně podepsal 

Ing. Robert Pecha 

Datum: 2024.03.04 

18:16:13 +01'00'

 

Chybík, MAS ETH

Digitally signed by Ing. arch. 

Ondřej Chybík, MAS ETH 

Date: 2024.03.12 15:55:26 +01'00'


